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PROTOKOLL FRA MØTE I  
NORDSTRAND MENIGHETSRÅD 
Dag: Onsdag 19. mars 

Tid: 19-21.30 

Sted: Menighetssalen, menighetssenteret 

 

Innkalte: Forfall: 

Nils Martin Espegren (leder) Tone Simonsen Munz (3. vara) 

Torunn Elisabeth Tjelle (nestleder) Øystein Lyngroth (1. vara) 
Johan Valen-Sendstad (fung. sokneprest)    

deltok ikke under sakene 17/25-19/25 

 

Kristin Schjander Berntsen (fast)  

Marie Almås-Halsteinli (fast)  
Merete Solberg Prestrud (fast)  

Bjarne Neerland (fast)  

André Bjugstad Rø (fast) 

Morten Halsteinli Drivdal (fast) 

 

Jan Olav Nilssen (2. vara)  

Roald Sporild (4. vara)  
Reidun Kabbe Holm (5. vara) 

 

 

Daglig leder Turid Skorpe Lannem 

 (referent)  

 

 

 

MR 17/25 GODKJENNING AV INNKALLING 

 

Vedtak: Innkallingen godkjennes med merknad at tidspunkt for møtet er 19-

21.30, vedlegg 6A medregnes ikke, og eventueltsak «17. mai på kirkebakken» 

tilføyes sakslista. 

 

MR 18/25  GODKJENNING AV PROTOKOLL      

  Protokoll fra menighetsrådsmøte 25. februar 2025 vedlagt. 

 

Vedtak: Protokollen fra menighetsrådsmøtet 25.2.2025 godkjennes.  

 

 

MR 19/25  TILSETTING AV SOKNEPREST I NORDSTRAND SOKN  

 

Ved tilsetting av menighetsprest har det eller de berørte menighetsråd 

anledning til (etter intervjuer og referanseinnhenting) å gi uttalelse om 

hvilke tre personer blant søkerne rådet ønsker tilsatt. Menighetsrådet skal 

foreta en prioritering og avstemning over hvilke tre personer rådet ønsker 
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tilsatt. Dette er en rådgivende uttalelse som vil bli vektlagt av 

tilsettingsrådet. 

 

Menighetsrådet kan i sin vurdering særlig vektlegge menighetens behov slik 

de er beskrevet i utlysningsteksten. 

 

Menighetsrådet kan i sin vurdering særlig vektlegge menighetens behov slik 

de er beskrevet i utlysningsteksten.  

 

Vedtak ble gjort, men er unntatt offentlighet.    

   

  

MR 20/25  ÅRSREGNSKAP 2024    

     

Årsregnskapet (vedlegg 3a og 3b - kontospesifisert) viser et netto 

driftsresultat på kr 89 894. Netto årsresultat etter finansieringskostnader og -

inntekter, samt etter interne finansieringstransaksjoner, ender på et 

regnskapsmessig mindreforbruk (overskudd) på kr 392 379. 

 

Til orientering er daglig leders kommentar til årsoppgjøret vedlagt (vedlegg 

3 c). Det ligger også to ulike rapporter på avdelingsnivå hvor den ene viser 

budsjett til sammenligning (vedlegg 3d og 3e) 

 

Vedtak: Årsregnskapet for Nordstrand kirkes barnehage sammen med kopi av 

protokoll fra barnehagens styre, er mottatt menighetsrådet og tas til 

etterretning. Årsregnskapet fastsettes og godkjennes for signering. 

Regnskapsmessig mindreforbruk på kr 329 379 legges til disposisjonsfond. 

Menighetsrådet har vurdert at vi ikke er i en posisjon hvor vi er skattepliktige 

for leieinntekter i 2024. Menighetsrådets leder og daglig leder gis fullmakt til å 

godkjenne regnskapet.  

   

MR 21/25  ÅRSBERETNING 2024       

  Årsberetningen fra menighetsrådet for 2024 er vedlagt.  

  

Vedtak: Årsberetningen for 2024 godkjennes 

 

MR 22/25  MENIGHETSRÅDETS ÅRSRAPPORT TIL ÅRSMELDINGEN 2024   

  Årsrapporten for menighetsrådet er vedlagt.    

    

Vedtak: Årsrapporten godkjennes 
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MR 23/25  OPPFØLGING AV STRATEGISAMLINGEN    

Torunn E. Tjelle presenterer oppsummeringen og strategiforslaget i 

forlengelsen av arbeidet gjort under strategisamlingen under 

menighetsrådets møte 25. februar, se også vedlegg. 

 

Vedtak: Menighetsrådet slutter seg til de foreslåtte vedtakene. Sokneprest og 

daglig leder tar med innspillene til stab. 

 

MR 24/25  OPPFØLGING AV MUSIKKSAMLINGEN      

  Torunn E. Tjelle og Merete S. Prestrud vil orientere fra samlingen 

  Alle korene i menigheten var representert i møtet. 

 

Vedtak: Saken tas til etterretning, referat fra møtet vil sendes menighetsrådet 

når det det er klart.  

 

MR 25/25 ORIENTERINGSSAKER        

   

25.25-1 Orientering ved daglig leder 

a. Frivillighetsfesten feitetirsdag 4. mars var en suksess med rundt 90 

deltakere. 

b. Staben har deltatt på prostisamling i Bøler kirke i anledning møte med 

Oslos nye biskop Sunniva Gylver 4. mars. 

c. Staben er i gang med å planlegge fram mot «En kirke for livet» søndag 24. 

august hvor man 10-årsjubileum for nytt kirkebygg 

d. Teknisk komite har hentet inn tilbud på lydplater i menighetssalen.  

25.25-2 Orientering ved fungerende sokneprest 

a. Konfirmantrevyen samlet full kirke og gav omtale i P1 Stor-Oslo mandags 

morgen. 

b. Kirkens bymisjon vil rekruttere nye forsterforeldre. Egen sak kommer i 

menighetsbladet.  

25.25-3 Orientering fra faste råd og utvalg, og fra frivillighetskontakter 

a. Tematreff med Laila Riksaasen Dahl med ca. 40 deltakere. 

25.25-4 Andre orienteringer 

 

Vedtak: Sakene tas til orientering 

 

 

MR 26/25  17. MAI PÅ KIRKEBAKKEN     

Det vises til sak 58/24 i august i fjor hvor menighetsrådet vedtok å gå for en 

modell der en frivillig skulle lede organiseringen av det praktiske på 

kirkebakken med 1-2 representanter fra alle aktiviteter som medhjelpere. 

Under strategisamlingen sammen med stab på menighetsrådets møte 25. 

februar, kom det forslag om å engasjere POP-rommet til å arrangere 
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kakesalg. De har sagt seg villige til å ta på seg denne jobben. Kristin 

Schjander Berntsen som er menighetsrådets representant i 17. maikomiteen, 

orienterte. 

 

Vedtak: Saken tas til orientering.  

 

 

 


